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Protokół nr 13/2016    
Komisji Spraw Społecznych i Oświaty  

Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 16 maja 2016 r. /godz. 1200/ 

 
 

1. Sprawy organizacyjne.  
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:  

a) przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2016-2020”, 

b) przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej dla Powiatu Goleniowskiego za rok 
2015,  

c) przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Goleniowie i realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na 
lata 2015-2017 za rok 2015,  

d) przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz 
Osób   Niepełnosprawnych na lata 2003-2015 za rok 2015,  

e) przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na 
lata 2016-2025”, 

f) przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 
Goleniowskim na lata 2016-2025”,  

g) przyjęcia sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie za rok 2015, 

h) udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska,   

i) zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 rok i zmieniająca uchwałę  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r.,  

j) uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na 
lata 2016-2027. 

3. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

4. Wolne wnioski. 

5 Zamknięcie obrad.  

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji, Sylwester Górzny, powitał wszystkich obecnych 
członków Komisji oraz zaproszonych gości, panów Starostów, Skarbnika i Sekretarza 
Powiatu. W oparciu o listę obecności członków Komisji stwierdził, że jest quorum do 
podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o zmianę lub uzupełnienie porządku 
posiedzenia Komisji. 

Skarbnik Powiatu, Zbigniew Mazur poinformował, że na sesji zostanie wprowadzona 
autopoprawka do projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2016-2027.    

Ad 2.a. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie, Urszula Witkowska 
omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu 
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Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2016-
2020”, który stanowi zał. nr 2 do protokołu.  
 
Głos zabrały następujące osoby: radny Sylwester Górzny, radny Józef Korkosz, 
Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Dyrektor PUP pani Urszula Witkowska, 
radny Sylwester Górzny, Dyrektor PUP Urszula Witkowska, radny Sylwester Górzny.  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.   
    
Ad 2.b. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy 
Społecznej dla Powiatu Goleniowskiego za rok 2015, który stanowi zał. nr 3 do 
protokołu.      

Głos zabrały następujące osoby: Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radny 
Józef Korkosz, radna Danuta Faryniarz, Dyrektor PCPR Krystyna Jaworska.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za. 
 
Ad 2.c. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie i realizacji Powiatowego 
Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 za rok 2015, który stanowi 
zał. nr 4 do protokołu.   

Głos zabrały następujące osoby: radny Józef Korkosz, Dyrektor PCPR Krystyna 
Jaworska, radny Józef Korkosz, Dyrektor PCPR Krystyna Jaworska, radna Danuta 
Faryniarz, Dyrektor PCPR Krystyna Jaworska, radny Józef Korkosz. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za. 
 
Ad 2.d. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 
Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2003-2015 
za rok 2015, który stanowi zał. nr 5 do protokołu.     
 
Głos zabrały następujące osoby: radny Józef Korkosz, Dyrektor PCPR Krystyna 
Jaworska.    

W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za. 
 
Ad 2.e. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu 
Działań na Recz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2025”, która stanowi zał. nr 6 
do protokołu.  
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Godz. 1245 – przybył radny Wojciech Włodarczyk - stan 6 radnych.  

Głos zabrały następujące osoby: Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radna 
Danuta Faryniarz, Dyrektor PCPR Krystyna Jaworska, radna Danuta Faryniarz. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za. 
 
Ad 2.f. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Powiecie Goleniowskim na lata 2016-2025”, który stanowi 
zał. nr 7 do protokołu.  
 
Głos zabrały następujące osoby: radny Józef Korkosz, radna Danuta Faryniarz, 
Dyrektor PCPR Krystyna Jaworska, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny.  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za. 
 

Ad 2.g. Głos zabrała Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Krystyna 
Jaworska celem wprowadzenia do tematu. Następnie Kierownik Warsztatów Terapii 
Zajęciowej Jolanta Gawlicka, która omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie za rok 2015. Projekt uchwały stanowi 
zał. nr 8 do protokołu.   

Godz. 1310 posiedzenie Komisji opuścił radny Józef Korkosz – stan 5 radnych.  

Głos zabrały następujące osoby: Dyrektor PCPR Krystyna Jaworska, Kierownik WTZ 
Jolanta Gawlicka, Starosta Tomasz Kulinicz.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za. 
 
Ad 2.h. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji 
na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska, który stanowi zał. nr 9 do 
protokołu.  
 
Głos zabrały następujące osoby: Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radna 
Danuta Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Starosta Tomasz Kulinicz,     

W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za. 
 
Głos zabrał Starosta Tomasz Kulinicz, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny.  

Ad 2.i. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r., który stanowi zał. nr 10 do 
protokołu.    
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Głos zabrały następujące osoby: Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radna 
Danuta Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Przewodniczący Komisji 
Sylwester Górzny, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur. 

 W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za. 
 
Ad 2.j. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały z autopoprawką  
w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Goleniowskiego na lata 2016-2027, który stanowi zał. nr 11 do protokołu.   

W wyniku przeprowadzonego głosowania przez Przewodniczącego Komisji, Sylwestra 
Górznego, Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za. 
 
Ad 3. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie  
w okresie od 1 kwietnia 2016 r. do 6 maja 2016 r. stanowi zał. nr 12 do protokołu.   

Ad 4. Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny zabrał głos nt. niekulturalnego 
zachowania się pielęgniarek w rejestracji w przychodni przyszpitalnej w Goleniowie  
w stosunku do pacjentów. 

Głos w powyższej sprawie zabrał Przewodniczący Rady Nadzorczej SCM w Goleniowie 
Sp. z o.o. Zbigniew Mazur. 

Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny zabrał głos w sprawie organizacji drugiego 
etapu objazdu dróg powiatowych, który został zaplanowany na 14.06.2016 r. na godz. 
900 zaczynając od wizyty w Komendzie straży pożarnej w Goleniowie.    

W powyższej sprawie głos zabrali: Starosta Tomasz Kulinicz, radna Danuta Faryniarz, 
Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Starosta Tomasz Kulinicz, Przewodniczący 
Komisji Sylwester Górzny, radna Danuta Faryniarz, Przewodniczący Komisji Sylwester 
Górzny, radna Danuta Faryniarz. 

Radna Danuta Faryniarz zabrała głos w sprawie wpisania do WPI remontu drogi  
w Marszewie. 

Głos w sprawie WPI zabrał Starosta Tomasz Kulinicz.   

Ad 5. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji 
Sylwester Górzny o godz. 1345 dokonał jej zamknięcia.    
 

 
Przewodniczący Komisji  

        Spraw Społecznych i Oświaty  
 

    Sylwester Górzny  
 
Protokołowała: 
Agata Ostrowska  
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